
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.10.2021                                                                                  № 1063 

    г. Касимов 

 

О назначении именной стипендии  
администрации муниципального образования- 

городской округ город Касимов 

 

 

              В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования – городской округ город Касимов от 28.10.2014 № 1490                          
«Об учреждении именной стипендии администрации муниципального 
образования – городской округ город Касимов», решением Совета по 
назначению  именной  стипендии администрации муниципального 
образования – городской округ город Касимов (протокол от 14.10.2021), 

руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ 
город Касимов, администрация муниципального образования – городской 
округ город Касимов  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Назначить именную стипендию администрации муниципального 

образования – городской округ город Касимов следующим учащимся:   

Бардиной Анне Викторовне, МБУ ДО «Касимовская ДХШ», 

Батрак Елисавете Витальевне, МБУ ДО «ДМШ                     
им. В.И. Ряховского», 

Большаковой Ольге Александровне, МБОУ «СШ №3», 

Васюнину Максиму Алексеевичу, МБОУ «СШ №2 им. академика                    
В.Ф. Уткина», 

Иванову Олегу Алексеевичу, МБУ «Спортивная школа г.Касимов», 

Кухареву Даниилу Сергеевичу, МБУ «Спортивная школа г.Касимов», 

Лукьяновой Татьяне  Юрьевне, МБУ «Спортивная школа г.Касимов», 

Находновой Софии Геннадьевне, МБОУ «СШ №6 им. адмирала                    
А.П. Авинова», 

Селезневой  Ирине Сергеевне, МБОУ «СШ №1», 

Соловьеву Степану Алексеевичу, МБУ «Спортивная школа 
г.Касимов», 

Смирновой Анастасии Евгеньевне, МБУ ДО «ДМШ               
им.  В.И. Ряховского», 

Шаталиной Маргарите Александровне, МБУ ДО «Касимовская ДХШ». 

 

 

П
Р
О
Е
К
Т



2. Финансово-казначейскому управлению администрации муниципального 
образования – городской округ город Касимов (О.А. Мелехова) 

обеспечить финансирование денежных средств на выплату именных 
стипендий  администрации муниципального образования – городской 
округ город Касимов в пределах лимитов, выделенных по смете 
управлению образования и молодежной политике, управлению по 
культуре и туризму администрации муниципального образования - 

городской округ город Касимов. 
3. Управлению образования и молодежной политики администрации 

муниципального образования – городской округ город Касимов                  
(Т.В. Ермакова), управлению по культуре и туризму администрации 
муниципального образования – городской округ город Касимов                  
(А.Ю. Евдокимовой), отделу по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования – городской округ город 
Касимов (А.Ф. Сонюк) обеспечить в срок не позднее 20 декабря 2021  

года вручение стипендиатам, указанным в п. 1 настоящего 
постановления, в торжественной обстановке  свидетельств об именной 
стипендии. 

4. Управлению по организационным вопросам и правому обеспечению 
администрации муниципального образования – городской округ город 
Касимов  (М.Г. Тукмакова) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального образования – городской округ 
город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               
заместителя главы  администрации по социальным вопросам                
Т.В. Соловьеву. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального образования-  

городской округ город Касимов                                                     С.В. Андреева 

 

 

 

 

 

Исполнитель: И.А. Журавлева 

Начальник управления 
по организационным вопросам 
и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова 

 

 

 

 

 

 


